
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 39 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 Pengantar dan kontrak kuliah
Selasa, 13 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Intake Data
Selasa, 20 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :1

3 DISC
Selasa, 27 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 27 September 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

4 Epps dan kreaplin
Selasa, 04 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 04 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 LATIHAN EPPS DAN KREAPLIN
Selasa, 11 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 11 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 LAPORAN EPPS DAN KREAPLIN
Selasa, 18 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 18 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 MSDT
Selasa, 25 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 25 October 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Selasa, 01 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 01 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 INTAKE DATA
Selasa, 15 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 15 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 TES 16 PF
Selasa, 22 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 22 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 PAPIKOSTIK
Selasa, 29 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 29 November 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Selasa, 06 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 06 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Selasa, 13 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

14 Materi 14
Selasa, 20 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Materi 15
Selasa, 27 December 2022
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 02 January 2023
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



16 UAS
Selasa, 03 January 2023
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 17 January 2023
SS - 209
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



Presensi Mahasiswa diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:24:34 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010515133 - Alda Putri Nabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010515040 - Almira Nurul Rezeki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010515004 - Astrid Aprianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010515045 - Bela Fidia Dinda Marini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010515106 - Bhariyah Ababil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010515043 - Diajeng Putri Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010515196 - Effie Dwi Aryanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010515016 - Eka Yeni Aryani   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
9 202010515089 - Elfrida Royani Hutagalung   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 202010515026 - Ellis Sitohang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202010515032 - Fauziah Vara Afifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010515046 - Hana Kamilah Siswanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010515191 - Indah Sekar Rini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010515232 - Indri Ardiani   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
15 202010515141 - Indri Wilya Rahayu   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
16 202010515165 - Intan Antika D   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010515224 - Irda Nurmaula Fiani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010515027 - Karina Restu Pertiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010515219 - Khairiyyah Fairuzy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010515161 - Lulu Latifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010515058 - M. Abdillah Wahid   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010515170 - Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010515205 - Maria Jireh Aurora   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010515226 - Muhammad Arief Satrio   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
25 202010515053 - Muhammad Nizar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010515056 - Nabila Putri Alia Ramadhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010515121 - Nadira Agustiyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010515130 - Naela Putri Nur Hafizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010515044 - Ni Komang Widi Krisna Hasri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010515149 - Nur Utami Setyaningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010515101 - Qarirah Ashabira Albani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010515217 - Raihan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010515055 - Raihani Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010515090 - Rayhan Graha Purnama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010515025 - Sekar Viqi Abdilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010515073 - Shafa Ratu Hayati   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
37 202010515122 - Sheilin Dwi Agustin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010515169 - Siti Sandya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010515051 - Syifah Syahada   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI



Presensi Mahasiswa diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:24:34 Halaman 2 dari 2

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:26:31 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-3128 - Pemeriksaan Psikologi Tes Inventori Kelas Kuliah : 5A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515004 - Astrid Aprianti 100 95.00 100.00 75.00 70.00 93.00 A
2 202010515016 - Eka Yeni Aryani 93 45.00 45.00 75.00 70.00 56.00 C
3 202010515025 - Sekar Viqi Abdilah 100 100.00 100.00 75.00 75.00 95.00 A
4 202010515026 - Ellis Sitohang 100 95.00 77.00 75.00 75.00 85.00 A
5 202010515027 - Karina Restu Pertiwi 100 100.00 70.00 75.00 75.00 83.00 A
6 202010515032 - Fauziah Vara Afifah 100 85.00 95.00 75.00 80.00 89.00 A
7 202010515040 - Almira Nurul Rezeki 100 90.00 70.00 75.00 80.00 81.00 A
8 202010515043 - Diajeng Putri Anjani 100 95.00 100.00 75.00 70.00 93.00 A
9 202010515044 - Ni Komang Widi Krisna Hasri 100 100.00 100.00 75.00 75.00 95.00 A

10 202010515045 - Bela Fidia Dinda Marini 100 95.00 45.00 75.00 70.00 71.00 B
11 202010515046 - Hana Kamilah Siswanto 100 85.00 100.00 75.00 80.00 91.00 A
12 202010515051 - Syifah Syahada 100 75.00 90.00 75.00 75.00 84.00 A
13 202010515053 - Muhammad Nizar 100 90.00 100.00 75.00 75.00 92.00 A
14 202010515055 - Raihani Aulia 100 95.00 100.00 75.00 80.00 94.00 A
15 202010515056 - Nabila Putri Alia Ramadhani 100 75.00 35.00 75.00 75.00 62.00 C+
16 202010515058 - M. Abdillah Wahid 100 95.00 90.00 75.00 70.00 89.00 A
17 202010515073 - Shafa Ratu Hayati 93 75.00 38.00 75.00 70.00 62.00 C+
18 202010515089 - Elfrida Royani Hutagalung 93 85.00 70.00 75.00 75.00 78.00 A-
19 202010515090 - Rayhan Graha Purnama 100 90.00 95.00 75.00 80.00 91.00 A
20 202010515101 - Qarirah Ashabira Albani 100 45.00 50.00 75.00 75.00 59.00 C
21 202010515106 - Bhariyah Ababil 100 100.00 100.00 75.00 75.00 95.00 A
22 202010515121 - Nadira Agustiyani 100 90.00 95.00 75.00 80.00 91.00 A
23 202010515122 - Sheilin Dwi Agustin 100 95.00 70.00 75.00 80.00 82.00 A
24 202010515130 - Naela Putri Nur Hafizah 100 90.00 75.00 75.00 80.00 83.00 A
25 202010515133 - Alda Putri Nabila 100 80.00 95.00 75.00 80.00 88.00 A
26 202010515141 - Indri Wilya Rahayu 93 80.00 80.00 75.00 80.00 81.00 A
27 202010515149 - Nur Utami Setyaningrum 100 90.00 100.00 75.00 80.00 93.00 A
28 202010515161 - Lulu Latifah 100 75.00 95.00 75.00 70.00 85.00 A
29 202010515165 - Intan Antika D 100 75.00 60.00 75.00 80.00 72.00 B+
30 202010515169 - Siti Sandya 100 90.00 70.00 75.00 75.00 80.00 A
31 202010515170 - Maharani 100 80.00 60.00 75.00 70.00 73.00 B+
32 202010515191 - Indah Sekar Rini 100 95.00 70.00 75.00 80.00 82.00 A
33 202010515196 - Effie Dwi Aryanti 100 90.00 80.00 75.00 70.00 84.00 A
34 202010515205 - Maria Jireh Aurora 100 100.00 100.00 75.00 80.00 96.00 A
35 202010515217 - Raihan 100 85.00 60.00 75.00 75.00 75.00 A-
36 202010515219 - Khairiyyah Fairuzy 100 95.00 100.00 75.00 75.00 94.00 A



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:26:31 Halaman 2 dari 2

37 202010515224 - Irda Nurmaula Fiani 100 100.00 70.00 75.00 80.00 84.00 A
38 202010515226 - Muhammad Arief Satrio 93 80.00 100.00 75.00 80.00 89.00 A
39 202010515232 - Indri Ardiani 93 60.00 90.00 75.00 80.00 79.00 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA


